
Sluchátka TWS Haylou GT1 2022 (černá) Ref: 6971664932591
Sluchátka TWS Haylou GT1 2022 (černá)

Sluchátka TWS Haylou GT1 2022
Užijte  si  vynikající  kvalitu  zvuku  a  spolehlivé  bezdrátové  připojení.  Sluchátka  TWS  Haylou  GT1  2022  jsou  vybavena  7,2mm  měniči  a
podporují kodek AAC, takže vás překvapí křišťálově čistým zvukem. Díky Bluetooth 5.2 zapomenete na latenci a odolná baterie zajistí až
20  hodin  provozu  s  nabíjecím  pouzdrem.  Sluchátka  jsou  také  mimořádně  lehká  a  pohodlná  a  mají  zabudované  dotykové  plošky  pro
snadné ovládání.
 
Spolehlivé připojení
Zcela nový čip Bluetooth 5.2 zajišťuje stabilnější připojení, rychlejší přenos a větší odolnost proti rušení. Spárování sluchátek GT1 2022 je
neuvěřitelně  snadné  -  stačí  je  vyjmout  z  pouzdra!  Navíc  se  každé  sluchátko  připojuje  k  zařízení  samostatně,  takže  můžete  pohodlně
používat obě současně nebo jen jedno, levé nebo pravé. K dispozici je také herní režim s latencí pouhých 65 ms. To je ideální volba pro
herní nadšence! Sluchátka jsou kompatibilní se systémy Android a iOS.
 
Ohromující zvuk
Díky čemu sluchátka GT1 2022 hrají tak dobře? Dynamické 7,2mm měniče s kompozitními membránami a pokročilý zvukový kodek AAC
HD vám umožní vychutnat si  křišťálově čistý zvuk, bohaté detaily,  dokonalou harmonii  a rozšířené zvukové pole.  Zvýrazněné, hluboké
basy a ostré, uším lahodící výšky vás přimějí objevovat vaše oblíbené skladby v nové, lepší kvalitě!

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Telefone: +351962484153
 (Chamada para rede móvel nacional)

Email: info@mobilemax.pt



 
Jsou ideální pro konverzace
Hledáte sluchátka,  která poskytují  skvělou kvalitu  zvuku nejen při  poslechu hudby,  ale  také při  telefonování?  Haylou GT1 2022 budou
vynikající  volbou!  Funkce potlačení  šumu s  umělou inteligencí  a  nejmodernější  algoritmus DNN vám umožní  volně hovořit  s  přáteli  i  v
extrémně  hlučném  prostředí.  Sluchátka  inteligentně  rozpoznají  váš  hlas  a  odstřihnou  nepotřebné  vnější  zvuky,  čímž  vám  poskytnou
jistotu, že vás vaši protějšci dokonale uslyší.
 
Baterie s dlouhou výdrží
Poslouchejte  hudbu  tak  dlouho,  jak  chcete,  doma,  v  práci  nebo  na  cestách.  Nebojte  se,  že  se  vám sluchátka  vybijí  příliš  rychle!  Díky
bateriím s dlouhou výdrží vydrží sluchátka GT1 2022 na plné nabití přibližně 5 hodin. Přiložené pouzdro navíc dokáže tuto dobu prodloužit
až na 20 hodin. Jeho pohodlné nabíjení umožňuje vestavěný port USB-C.
 
Neuvěřitelně pohodlné
Zjistěte, jak pohodlná mohou bezdrátová sluchátka být. Sluchátka GT1 2022 byla vybavena speciálními silikonovými držáky za uši, díky
kterým  pevně  drží  na  svém  místě  a  nevypadávají  -  ani  když  se  hodně  hýbete  nebo  cvičíte.  Jsou  také  příjemné  na  dotek  a  nevyvíjejí
nepříjemný tlak. Navíc každé sluchátko váží pouhých 3,9 g. V balení najdete také 3 páry gumiček ve 3 velikostech - S, M a L (gumičky
velikosti M jsou již na sluchátkách namontovány).
 
Vestavěné dotykové panely
Ovládání  sluchátek  GT1  2022  je  mimořádně  snadné  a  pohodlné.  Sluchátka  mají  vestavěné  dotykové  panely,  takže  můžete  snadno
používat  jejich  nejdůležitější  funkce.  Několika  klepnutími  můžete  například  přepínat  skladby,  pozastavit/obnovit  přehrávání,  přijmout
hovor, odmítnout hovor, zavěsit, aktivovat režim s nízkou latencí nebo aktivovat hlasového asistenta. Už nemusíte pokaždé hledat svůj
chytrý telefon - nyní máte vše potřebné na dosah ruky!
 
V balení
Sluchátka
Nabíjecí pouzdro
Nabíjecí kabel (USB-C)
Vyměnitelné nástavce do uší
Vyměnitelné silikonové držáky na uši
Uživatelská příručka
Značka
Haylou
Název
Haylou GT1 2022 Verze
Model
GT1 2022-BK
Barva
Černá
Verze Bluetooth
5.2
Nabíjecí rozhraní
USB-C
Dosah
Až 10 m (volný prostor, bez překážek)
Doba hovoru
Až 3,5 h
Doba přehrávání

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Telefone: +351962484153
 (Chamada para rede móvel nacional)

Email: info@mobilemax.pt



Až 5 h
Doba provozu s pouzdrem
Až 20 h
Kapacita baterie sluchátek
35 mAh
Kapacita baterie pouzdra
310mAh
Doba nabíjení sluchátek
Přibližně 1,5 h
Doba nabíjení pouzdra
Přibližně 2 h
Podporované protokoly
SBC, AAC, A2DP, AVRCP, HFP, HSP
Hmotnost jednoho sluchátka
3.9g

Preço:

€ 25.01

Audio, Headphones, Wireless

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Telefone: +351962484153
 (Chamada para rede móvel nacional)

Email: info@mobilemax.pt


